ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ

Số: 07 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                 Sơn Phú, ngày 03  tháng 04 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của lãnh đạo UBND xã Sơn Phú quý II năm 2023

Thực hiện Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Thực hiện Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Thực hiện Nghị định số 75/2012/NĐ-CP ngày 03/10/2012 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Khiếu nại;

Thực hiện Nghị định số 76/2012/NĐ-CP ngày 03/10/2012 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tố cáo;

Lãnh đạo UBND xã Sơn Phú tổ chức tiếp công dân vào các ngày thứ 5

 trong tuần, cụ thể:

L CH    C  I P C NG D N N   2023

CỦA LÃNH Đ   UBND XÃ SƠN PHÚ

Quý II/2023 ( HỨ 5 HÀNG  UẦN)

 HÁNG/N   NGÀY    C

HỌ VÀ  ÊN

CHỨC VỤ CÁN BỘ

 I P D N

Đ A ĐIỂ   I P D N

Tháng 4/2023

Ngày 06/4/2023

Ngày 13/4/2023

Ngày 20/4/2023

Ngày 27/4/2023

Nguyễn Quang Tảo -

Chủ tịch UBND xã

Phòng tiếp dân

UBND xã Sơn Phú, thôn

Hồng Kỳ, xã Sơn Phú

Tháng 5/2023

Ngày 04/5/2023

Ngày 11/5/2023

Ngày 18/5/2023

Ngày 25/5/2023

Nguyễn Quang Tảo -

Chủ tịch UBND xã

Phòng tiếp dân

UBND xã Sơn Phú, thôn

Hồng Kỳ, xã Sơn Phú

Tháng 6/2023

Ngày 01/6/2023

Ngày 08/6/2023

Ngày 15/6/2023

Ngày 22/6/2023

Ngày 29/6/2023

Nguyễn Quang Tảo -

Chủ tịch UBND xã

Phòng tiếp dân

UBND xã Sơn Phú, thôn

Hồng Kỳ, xã Sơn Phú

2

- Thời gian: Sáng từ 7h00 đến 11h30; Chiều từ 14h00 đến 17h30.

- Địa điểm: Phòng tiếp công dân - UBND xã Sơn Phú (thôn Hồng Kỳ, xã Sơn

Phú, huyện Hương Sơn, tỉnh Hà Tĩnh.

Nơi nhận:
- TTr- Đảng ủy;

- TTr- HĐND,;

- UBMTTQ xã;

- Các thôn;

- Lưu: VPUBND xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ T CH

Nguyễn Quang Tảo

		2023-04-04T17:09:29+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Phú<ubxasonphu.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-04T17:09:41+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Phú<ubxasonphu.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!